
UCHWAŁA Nr 5P.512023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia "? Z ni 11.,)P. 2023 roku

DOA-OZ.0025,11 Ę5

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługę wynajęcia, transportu, obsługi
oraz zabezpieczenia w paliwo dwóch agregatów prądotwórczych wraz z niezbędnym
osprzętem podczas Święta Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

*1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na usługę wynajęcia, transportu, obsługi oraz

zabezpieczenia w paliwo dwóch agregatów prądotwórczych wraz z niezbędnym

osprzętem podczas Święta Województwa Opolskiego z Leszkiem Wodzińskim

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Wodziński Leszek

Przedsiębiorstwo Handlowe ELEM z siedzibą w Opolu ul. Światowida 6, 45-325
Opole, NIP: 7540013961.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy nie przekroczy wartości
33. 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych).

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do:

1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2. do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz
wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą
i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura .....irk)L6 U6\

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka .................................................


